
	
 平成 27年 3月 9日	
 

	
 

	
 先輩方へ	
 

	
 

自家用車でのご来場について	
 

	
 

拝	
 啓	
 	
 

時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より学連剣道友会の活動に高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。	
 

さて、来たる第７回全日本学連剣友剣道大会の会場となっている岡山県総合グランウドの

駐車台数には限りがあります。できるだけ公共の交通機関を利用していただきますようお願い

申し上げます。	
 

特に、大会前日の3月 21日（土）は、同グラウンド内のスタジアムにおいて、Jリーグの

試合が予定されており、たいへんな混雑が予想されます。OB稽古会ならびに懇親会に参加さ

れる先輩はご注意ください。	
 

また、県外から自家用車でお越しになり、市内のホテルに宿泊をされる先輩で、大会前日

のOB稽古会や懇親会に参加される場合は、一旦ホテルの駐車場に車を置いて、タクシー等で

ご来場されますようお願い申し上げます。	
 

ご理解の程、何卒よろしくお願い申し上げます。	
 

	
 

敬	
 具	
 	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

大会事務局	
 

〒701-0193	
 倉敷市松島 288番地	
 川崎医療福祉大学宮川研究室気付	
 

TEL:090-7374-1452,	
 E-mail:okayamakenyuu2015@yahoo.co.jp	
 


